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Viridian GTF Chrom
Suplement diety

Producent: VIRIDIAN

Czas wysyłki: 24 Godziny

Data ważności: 24/08/24
Produkcja: Wlk. Brytania
Pojemność:: 30 wegetariańskich kapsułek
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

62,00 PLN

55,80 PLN

Opis produktu

VIRIDIAN GTF Chrom
Suplement diety
GTF (Glucose Tolerance Factor) to czynnik tolerancji glukozy.

Składniki aktywne suplmentu:

Chrom pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi oraz przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.
Cynk - minerał niezbędny dla wielu procesów zachodzących w organizmie, w tym funkcji kognitywnych
(poznawczych), wzroku, płodności, włosów, paznokci, skóry i układu odpornościowego. Cynk wpływa również na
normalny metabolizm kwasów tłuszczowych i makroelementów. Cynk pozytywnie wpływa na płodność, syntezę
DNA i podziały komórkowe oraz bierze udział w prawidłowym tworzeniu białek.
Kwas alfa-liponowy (ALA) działa jako przeciwutleniacz, neutralizując te wolne rodniki i pomagając zmniejszyć
stres oksydacyjny w organizmie. Ponadto, kwas alfa-liponowy ma zdolność do regeneracji innych
przeciwutleniaczy, takich jak witamina C i witamina E. Po wykorzystaniu przez organizm, ALA może być
przekształcony z powrotem na aktywne formy tych witamin, zwiększając ich dostępność dla organizmu. Kwas
alfa-liponowy ma również wpływ na metabolizm glukozy. Może poprawić wrażliwość na insulinę i wpływać na
transport glukozy do komórek, co może być korzystne dla osób z insulinoopornością lub cukrzycą typu 2

Zalecane spożycie: spożywać 1 kapsułkę raz dziennie podczas posiłku. Nie przekraczać maksymalnej ilości 1 porcji
(1kapsułki)dziennie.

UWAGI: Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przed zażyciem
preparatu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią skonsultować się z lekarzem. Nie stosować preparatu w przypadku
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nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia.

Produkt nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego – odpowiedni dla Wegan i Wegetarian.

Przechowywanie: Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać z dala od bezpośredniego promieniowania słonecznego w temperaturze poniżej 25°C.

Suplementy Diety Viridian są nazywane etycznymi. Obejmuje to zarówno pochodzenie składników, proces produkcji jak i
zawartość 100% aktywnych składników bez niepotrzebnych dodatków takich jak np.: sztuczne wypełniacze, substancje
przeciwzbrylające-stearynian magnezu(inaczej nazywany na etykietach sole magnezowe kwasów tłuszczowych),
cukier,talk oraz koloranty.

Produkty Viridian są tak czyste jak to możliwe. Żaden z produktów ani składników nie jest testowany na zwierzętach . Na
dzień dzisiejszy więcej niż 40% produktów posiada certyfikat Soil Association gwarantujący ekologiczne pochodzenie i
skład.

Motto Viridian brzmi: "Wierzymy, że zdrowie planety i zdrowie każdego z nas są ze sobą nierozdzielnie związane".
Organiczne uprawy bez pestycydów, herbicydów, wolne od GMO - to zdrowie ludzi i zdrowie planety.

Składniki: hydroksypropylmetyloceluloza (kapsułka), sproszkowane liście lucerny siewnej Medicago sativa L
.,sproszkowana spirulina Arthrospira platensis, sproszkowany owoc borówki czarnej Vaccinium myrtillus L. pikolinian
cynku, kwas alfa liponowy, pikolinian chromu.

Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera:

Chrom 200 ug - 500%RWS,

Cynk 10 mg - 100%RWS,

Kwas alfa liponowy 10 mg.

RWS- Referencyjna Wartość Spożycia

Pojemność: 30 wegetariańskich kapsułek

Produkcja: ViridianNutrition, Wielka Brytania
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